SNR GB 12438 S01 AKS RULMANI SNR RULMAN -
DACIA RENAULT (RENAULT 9 - 11, CLIO, EXPRESS ÖN
AKS) GB

SNR-GB
12438

S01
35*65*35

50 0 ₺
308,34 %20 ₺ 15.417,00

TOPLAM 165 ₺ 24.225,35

Teklif Notu

TUTAR ₺ 24.225,35

%20 KDV ₺ 4.845,07

GENEL TOPLAM ₺ 29.070,42

YALNIZ: YIRMI DOKUZ BIN YETMIŞ TÜRK LIRASI KIRK İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr